



ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ «ՎԵԴԻ ՔԱՂԱՔԻ ԹԻՎ 1 ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ» ՀՈԱԿ-Ի ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ  
 2018թ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆՎՈՒՇՈՒՄԸ

Պատվիրատու՝ «ՎԵԴԻ թիվ 1 Մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ
Օրագիրը՝
Անվանումը՝ Եռադասարանական կրթություն
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Վեդի քաղաքի 2018թ. բյուջե և ձևողական վարձավճարներ

N	Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	քանակը	Ընդամենը ձախս /դրամ/
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը  Ապրանքներ					
		Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	ՄԱ				
1	30197631	Թուղթ A4 ֆորմատ		տուփ	2500	1	2500
2	30197634	Թուղթ տափչի համար		տուփ	2000	30	60.000
3	39263200	Գրասենյակային գլխիկ		խառ	700	24	16800
4	3012160	Շտրիչ		խառ	250	6	1500
5	30192740	Կնիքի բարձիկի թանաք		խառ	300	1	300
6	30197340	Ապակաթիչ		խառ	1000	3	3000
7	30197232	Թղթապանակ արագակար		խառ	20	50	1.000
8	30192122	Գրիչ		խառ	50	100	5000
9	39263310	Օրացույց սեղանի		խառ	700	7	4900
10	39241210	Մ կրատ		խառ	1000	2	2000
11	24911400	Ս ոսիճ		խառ	300	10	3000
12	39511120	Ս պիտակեղեն	խառ	4000	25	100.000	
		Պեղորայք	ՄԱ				
1	03115110	յոդ	ՄԱ	խառ	200	10	2000
2	33141110	բամբակ	ՄԱ	խառ	250	10	2500
3	33141134	Բիսո էլաստիկ ամրակով	ՄԱ	խառ	300	20	6000
4	33141135	Բիսո էլաստիկ	ՄԱ	խառ	150	10	1500
5	33141114	Բժշկական բանդիճ	ՄԱ	մետր	300	20	6000
6	33141111	Կպչոն սպեղանի	ՄԱ	խառ	50	40	2000

N		Տեսակական, սանիթյան միջոցներ					
1	44411110	Ջրի ծորակ	ՄԱ		5000	3	15000
2	39831243	Լվացքի վաշի ավտոմատ	ՄԱ	հատ	6500	10	65000
3	39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	15	15.000
4	39831247	Աղտահանող հեղուկ սանիանգ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
5	31684400	Վ արդակ	ՄԱ	հատ	520	10	5200
6	39831246	Լվացող միջոց	ՄԱ	հատ	700	50	35000
7	39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	455	20	9100
8	39831272	Ամանի սպունգ	ՄԱ	հատ	350	20	7.000
9	33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	100	15000
10	39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
11	39522330	Մաքրող կտոր	ՄԱ	հատ	100	10	1000
12	31531100	Էլեկտակառ լամպ	ՄԱ	հատ	900	10	9000
13	39831272	Աղտահանող մածուկ	ՄԱ	հատ	450	20	9000
14	44621200	Թառ պլաստման	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
15	39224332	Դուլլ ցիկլոսպատ	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
16	44621140	Կարճալ	ՄԱ	հատ	7000	2	14.000
17	39838000	զոզաբիակ	ՄԱ	հատ	600	5	3000
18	39221130	Թելի բաժակ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
19	39221260	ափակ	ՄԱ	հատ	600	30	18000
20	31531300	Տեսեսող լամպ	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
21	44521120	Դռան փականներ	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
22	44322500	Մ ալուխներ	ՄԱ	մետր	150	20	3000
23	44163170	Ուտիներ խողովակ	ՄԱ	մետր	700	5	3500
24	44163290	Խողովակներ նվ պարագաներ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
25	44192610	Մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	700	1	700
26	44810000	Ն երկեր	ՄԱ	հատ	4000	5	20000
		<b>ՀԱՆՏԱՐՆ ՄՈՌՆՆ</b>	<b>ԳՀ</b>				
1	15811100	Հաց		կգ	320	3700	1184.000
2	15612180	Բարձր տեսակի ալյուր		կգ	270	60	16200
3	15863200	Թել		տոնի	550	30	16.500
4	15530000	Կարագ սերուցքային		կգ	300	3400	1020000
5	15421200	Եգիպտացորեն ձեռ		լիտր	750	70	52500
6	03142510	Հավկիթ 1 կարգ		հատ	70	3000	210000
7	15112150	Հավի մանկիթ		կգ	2000	120	240000
8	15111120	Տավարի միս		կգ	3400	115	391000
	15512000	Թթվաակ		հատ	230	800	184000
9							
10	15542100	Կարնաշոտ		հատ	450	260	117000
11	15541200	Պանիր չարնախ		կգ	1800	80	144.000
12	15831000	Շաքարավազ		կգ	400	600	240.000
13	15511600	Խտացրած կաթ		տոնի	400	200	80.000
14	15511200	կաթ		լիտր	270	600	162.000

15	15616000	Հողկաձավար		կգ	400	200	80.000
16	15617000	Ցորենաձավար		կգ	260	60	15600
17	15331153	Ոսպ		կգ	700	130	91000
18	15850000	Մակարոնեղեն		կգ	250	150	37500
19	15851100	Մակարոն		կգ	250	150	37500
20	15331151	Հատիկավոր լոբի		կգ	1000	40	40000
21	03211300	Բրինձ		կգ	420	300	126000
22	15331154	Ոլոռ		կգ	450	130	58500
23	03222113	Չամիչ		կգ	1500	2	3000
24	15619000	Հաճախաձավար		կգ	400	100	40.000
25	24311521	Կերակրի սոդա		տուփ	250	5	1250
26	15898000	խմորիչ		տուփ	180	5	900
27	15331171	Կարմիր պղպեղ		կգ	3000	10	30.000
28	15332140	Ինձոր		կգ	250	300	75.000
29	15331163	Բազուկ		կգ	250	70	17500
30	15331164	Գազար		կգ	250	70	17500
31	15331167	Կառայի		կապ	150	140	21000
32	15872400	Կերակրի աղ		կգ	180	150	27000
33	15842300	Հրուշակեղեն		կգ	1000	140	140000
34	15842310	Կոնֆետ		կգ	1500	60	90000
35	15331161	Սոխ		կգ	250	150	37500
36	03221410	Կաղամբ		կգ	120	500	60.000
37	15331166	Վարունգ		կգ	100	100	10.000
38	15331139	Լոլիկ		կգ	100	100	10.000
39	15331000	Տոմատի մածուկ		կգ	900	50	45000
40	15313000	Կարտոֆիլ		կգ	180	3000	540000
41	15841100	Կակաո		կգ	4000	1	4000
42	15332297	Ջեմ		կգ	1000	110	110000
<b>Չափաչափ</b>							
1	65300000	Էլեկտրաէներգիայի վարձավճար	ՄԱ	դրամ	250000	1	250.000
2	09123000	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ	350000	1	350.000
3	65100000	Տրամադրված արտոնյալ և ջրաէներգիա	ՄԱ	դրամ	80000	1	80.000
4	90500000	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	40000	1	40.000
5	79634000	Մասնագիտական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	105000	1	105000
6	64210000	Հեռախոս և ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	125000	1	125.000
7	90921300	դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	30000		30000

Գնումների համակարգող՝ Ա.Հակոբյան  
/ստորագրություն/